InStitut pre vyskum prdce a rodiny
Spitalska 25-27, 812 41 Bratislava

Faktura detail

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum prijatia dokladu
DPH

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikacia zmluvy
Identifikacia objednavky

IVPR

21-281/2021
IVPR
LK Permanent sro
Hattalova 12, 831 03 BRATISLAVA
31352782
17.12.2020
20
200
EUR
predplatné Ekonomicky ¢asopis

4500048417



